
Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit

Schüler C männlich

Schüler C m
1. 18 Polak Lucas AUT 2013 Team milliSPORTS 03:51 04:14 0:08:05,68
2. 6 Edthofer Jakob AUT 2014 Triathlon Sportunion Gmunden 03:50 04:30 0:08:20,43
3. 7 Erlmoser Luca AUT 2013 TRI-TEAM Hallein 04:03 04:52 0:08:56,45
4. 20 Putz Felix AUT 2013 Union Tri-RUN Kuchl 04:04 05:00 0:09:04,54
5. 4 Czerny-Reindl Maximilian AUT 2014 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 04:36 04:34 0:09:10,38
6. 26 Syrovatka Jan AUT 2013 Team milliSPORTS 04:16 05:02 0:09:18,79
7. 12 Kral Julian AUT 2014 Tri Team 1.USC Traun 04:28 05:07 0:09:35,42
8. 410 Dohr Christoph AUT 2013 Triathlonverein Kitzbühel 05:00 04:47 0:09:47,57
9. 19 Prah Gabriel AUT 2013 Triheroes ASKÖ NÖ 05:05 04:46 0:09:52,57
10. 16 Müller Benjamin AUT 2014 Team milliSPORTS 04:51 05:04 0:09:55,52
11. 409 Götzendorfer Leopold AUT 2013 Triathlonverein Kitzbühel 04:50 05:21 0:10:11,54
12. 1 Andreev Simon AUT 2013 Team milliSPORTS 05:27 04:58 0:10:25,87
13. 11 Katic Luka AUT 2013 Team milliSPORTS 04:47 05:38 0:10:26,12
14. 2 Anghel Robert ROU 2013 Team milliSPORTS 05:07 05:24 0:10:31,91
15. 15 Moser Felix AUT 2013 TriPower Freistadt 04:44 05:47 0:10:32,48
16. 21 Sarcletti Julian AUT 2014 TrumerTriTeam 05:29 05:05 0:10:34,46
17. 9 Grabner Ludwig AUT 2013 starlim racing team wels 04:42 06:03 0:10:45,42
18. 23 Sprigade Thies GER 2013 Sports Monkeys Triathlon Club 05:28 05:17 0:10:45,67
19. 24 Steindl Moritz AUT 2014 starlim racing team wels 05:21 05:50 0:11:11,73
20. 5 Duchek Luca AUT 2014 Sports Monkeys Triathlon Club 05:53 05:19 0:11:12,88
21. 27 Tigu David AUT 2014 Triathlonclub Kagran 05:36 05:40 0:11:16,99
22. 25 Stöcklegger Fabio AUT 2014 TriPower Freistadt 06:23 05:10 0:11:33,78
23. 22 Schatzl Alexander AUT 2013 Tri Team 1.USC Traun 05:42 06:05 0:11:48,14
DNF 8 Felinger Maximilian AUT 2013 Sports Monkeys Triathlon Club 04:32
DNS 10 Kast Ferdinand AUT 2013 1. LC Parndorf / TRI Team
DNS 14 Morgenbesser Soel AUT 2013 Triheroes ASKÖ NÖ
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit
DNS 17 Pekarek Liam AUT 2013 Triheroes ASKÖ NÖ
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit

Schüler C weiblich

Schüler C w
1. 42 Langer Lea AUT 2013 Team milliSPORTS 03:52 04:40 0:08:32,68
2. 51 Reichhold Nella AUT 2013 TV Zell/See 04:01 04:42 0:08:44,19
3. 56 Zechner Lisa AUT 2013 1. LC Parndorf / TRI Team 03:55 04:53 0:08:48,09
4. 50 Reichhart Amelie AUT 2013 1. LC Parndorf / TRI Team 04:01 04:49 0:08:51,43
5. 52 Sadauskas Marie SVK 2013 Triathlonclub Kagran 03:59 05:00 0:09:00,21
6. 49 Raab Laura Sophie AUT 2013 RATS Amstetten Sportunion 04:25 04:41 0:09:06,83
7. 55 Wiegele Natalie Marie AUT 2013 WFV Finkenstein am Faakersee 03:57 05:13 0:09:10,85
8. 53 Schobersteiner Karoline AUT 2013 TV Zell/See 04:16 05:05 0:09:21,92
9. 36 Gruber Mari AUT 2013 starlim racing team wels 04:30 04:52 0:09:23,66
10. 38 Jetzinger Luisa AUT 2014 RATS Amstetten Sportunion 04:43 04:41 0:09:25,01
11. 47 Mixon-Gajdek Julia AUT 2014 Triathlonclub Kagran 04:06 05:24 0:09:30,56
12. 45 Martinz Mikaela AUT 2013 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 04:22 05:19 0:09:41,67
13. 57 Zeppelzauer Greta AUT 2014 Triathlonclub Kagran 04:51 04:51 0:09:43,32
14. 48 Priester Marlies AUT 2013 Team milliSPORTS 03:53 05:51 0:09:44,74
15. 407 Zimmermann Alena AUT 2013 Triathlonverein Kitzbühel 04:56 04:58 0:09:55,23
16. 46 Maschek Emma AUT 2013 Team milliSPORTS 04:45 05:24 0:10:10,62
17. 54 Slama Valentina AUT 2013 Triathlonclub Kagran 04:12 05:59 0:10:12,10
18. 40 Kopitz Zoe AUT 2013 Team milliSPORTS 05:14 05:03 0:10:17,99
19. 44 Lehner Veronika AUT 2013 RATS Amstetten Sportunion 05:04 05:18 0:10:22,48
20. 43 Larisch Anna AUT 2014 Triathlonclub Kagran 04:45 05:39 0:10:24,54
21. 421 Albert Mona AUT 2014 TriPower Freistadt 05:12 05:14 0:10:27,38
22. 39 Klement Carmen AUT 2013 Team milliSPORTS 05:04 05:25 0:10:30,20
23. 414 Janik Noemi AUT 2014 Triathlonclub Kagran 04:54 05:36 0:10:30,80
24. 34 Friedl Mia GER 2013 Sports Monkeys Triathlon Club 04:58 05:38 0:10:36,90
25. 33 Frey Johanna AUT 2014 Triathlonclub Kagran 05:13 05:26 0:10:39,40
26. 41 Krisch Flora HUN 2013 Sports Monkeys Triathlon Club 04:58 06:06 0:11:04,75
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit
27. 35 Gnatiuk Sophia AUT 2014 starlim racing team wels 05:52 05:48 0:11:40,33
28. 37 Hartl Katharina AUT 2014 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 06:39 05:43 0:12:23,23
DNS 30 Demmelmayr Lina AUT 2013 starlim racing team wels
DNS 32 Dunkler Marie AUT 2013 Team milliSPORTS
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit

Schüler B männlich

Schüler B m
1. 60 Auer Tobias AUT 2011 Triathlonclub Dornbirn 06:54 07:51 0:14:45,78
2. 79 Sembacher David AUT 2011 Triheroes ASKÖ NÖ 07:01 08:06 0:15:08,37
3. 65 Haiböck Max AUT 2012 TriRun Linz 07:28 07:46 0:15:15,16
4. 77 Sardei Federico ITA 2011 HSV Triathlon Kärnten 07:27 08:11 0:15:38,94
5. 62 Eberl Jonathan AUT 2011 TV Zell/See 07:24 08:28 0:15:53,13
6. 64 Feichter Maximilian AUT 2012 Athletik Club Donau Chemie St. Veit an der Glan 07:35 08:40 0:16:16,55
7. 82 Waschnig Levi AUT 2011 TriRun Linz 08:19 08:15 0:16:35,14
8. 58 Albert Matteo AUT 2011 TriPower Freistadt 08:46 07:51 0:16:37,56
9. 66 Klambauer Finn AUT 2012 TriPower Freistadt 07:50 08:48 0:16:38,28
10. 63 Falkensammer Stefan AUT 2011 starlim racing team wels 07:52 08:53 0:16:46,13
11. 83 Zechner Gregor AUT 2011 1. LC Parndorf / TRI Team 08:26 08:21 0:16:48,60
12. 70 Pasterniak Daniel AUT 2012 Team milliSPORTS 08:54 08:42 0:17:36,55
13. 69 Nagel Lucas AUT 2012 Triathlonclub Kagran 07:45 10:01 0:17:47,39
14. 61 Baltz-Balzberg Raphael AUT 2012 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 07:55 09:59 0:17:55,15
15. 68 Lehner Philip AUT 2012 RATS Amstetten Sportunion 08:08 09:56 0:18:04,48
16. 74 Rohe Pietro GER 2012 Team milliSPORTS 08:14 09:52 0:18:06,63
17. 76 Sagerschnig Lukas Merlin AUT 2012 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 08:14 09:53 0:18:07,36
18. 75 Rohwer Alexander AUT 2011 starlim racing team wels 08:12 10:34 0:18:47,58
19. 71 Peprny Johannes AUT 2012 Team milliSPORTS 08:47 11:22 0:20:09,85
20. 59 Anghel Alexandru ROU 2012 Team milliSPORTS 09:21 10:55 0:20:17,10
21. 78 Schönsgibl Simon AUT 2011 Triathlonclub Kagran 09:22 11:44 0:21:07,11
22. 81 Vondra Theo AUT 2011 Triathlonclub Kagran 09:38 12:29 0:22:07,68
DNS 72 Putz Timon AUT 2011 TriRun Linz
DNS 73 Ranefeld Sebastian AUT 2011 Team milliSPORTS
DNS 80 Tschebull Paul AUT 2012 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit

Schüler B weiblich

Schüler B w
1. 99 Kühne Karlotta GER 2011 Triathlonclub Kagran 07:02 07:57 0:15:00,13
2. 94 Heise Hannah AUT 2012 TV Zell/See 07:16 07:48 0:15:05,48
3. 93 Haubenwallner Anna Elisa AUT 2012 Hoadläufer Tri Team 07:01 08:08 0:15:10,18
4. 97 Hütter Tamara AUT 2011 TV Zell/See 07:01 08:20 0:15:21,93
5. 108 Ousko-Oberhoffer Verena AUT 2011 Triathlonclub Kagran 06:53 08:29 0:15:23,36
6. 111 Sagerschnig Lilli Marleen AUT 2011 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 06:59 08:27 0:15:26,63
7. 117 Wojnar Caroline AUT 2011 Triathlonclub Kagran 07:18 08:40 0:15:59,59
8. 87 Bohrer Stella AUT 2011 1. LC Parndorf / TRI Team 07:08 08:54 0:16:02,90
9. 91 Haidenek Kaja AUT 2011 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 07:09 08:57 0:16:07,48
10. 86 Bohrer Greta AUT 2011 1. LC Parndorf / TRI Team 07:14 08:57 0:16:12,75
11. 114 Shportko Anfisa UKR 2011 Triathlonclub Kagran 07:29 08:44 0:16:13,71
12. 112 Schobersteiner Marlene AUT 2011 TV Zell/See 07:36 08:37 0:16:14,55
13. 113 Sellei-Bottka Blanka HUN 2012 TV Zell/See 08:02 08:32 0:16:34,99
14. 109 Plakolm Jana AUT 2011 TriRun Linz 07:24 09:21 0:16:46,09
15. 89 Draeck Pauline BEL 2012 Triathlonclub Kagran 08:03 08:48 0:16:51,13
16. 90 Grabner Ida AUT 2011 starlim racing team wels 07:44 09:25 0:17:09,50
17. 106 Müller Annika AUT 2011 Team milliSPORTS 08:01 09:18 0:17:19,80
18. 104 Mittenbühler Natalie AUT 2012 Union Tri-RUN Kuchl 08:13 09:08 0:17:21,88
19. 96 Holt Anna AUT 2012 TV Zell/See 08:25 09:08 0:17:33,49
20. 103 Marxgut Luisa Katharina AUT 2012 Triathlonclub Dornbirn 07:48 09:45 0:17:34,03
21. 101 Leypold Valerie AUT 2012 WFV Finkenstein am Faakersee 07:45 09:55 0:17:41,43
22. 88 Breinl Maya AUT 2012 RATS Amstetten Sportunion 07:59 09:47 0:17:47,22
23. 98 Kremsl Anna GER 2011 starlim racing team wels 07:42 10:09 0:17:51,40
24. 100 Kümmel Magdalena AUT 2012 Triheroes ASKÖ NÖ 08:21 09:31 0:17:52,71
25. 102 Linsbauer Ida AUT 2012 Triathlonclub Kagran 08:17 09:39 0:17:56,43
26. 115 Söser Anna AUT 2012 Triathlon Sportunion Gmunden 09:02 09:16 0:18:19,50
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit
27. 105 Moser Sophia AUT 2011 TriPower Freistadt 08:36 09:54 0:18:30,85
28. 116 Stöcklegger Jana AUT 2012 TriPower Freistadt 08:34 10:59 0:19:33,65
29. 110 Reinwein Magdalena AUT 2012 starlim racing team wels 09:32 10:09 0:19:41,07
30. 85 Angermayer Amelie AUT 2012 TriRun Linz 10:02 09:44 0:19:46,45
31. 95 Heppke Antonia AUT 2011 TriPower Freistadt 07:19 13:12 0:20:31,61
32. 84 Amon Lisa-Sophie AUT 2011 Triathlonclub Kagran 08:31 12:41 0:21:13,14
33. 107 Neyer Linda AUT 2012 Triathlonclub Dornbirn 10:45 11:52 0:22:37,64
DNS 92 Hartl Isabella AUT 2012 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit

Schüler A männlich

Schüler A m
1. 134 Künz Raphael AUT 2009 RV DJ´s Bikeshop Simplon Hard 10:03 10:46 0:20:50,08
2. 122 Feichter Felix AUT 2010 Athletik Club Donau Chemie St. Veit an der Glan 10:32 11:21 0:21:53,59
3. 136 Pekarek Finn AUT 2010 Triheroes ASKÖ NÖ 10:36 11:49 0:22:25,86
4. 146 Widlroither Lukas AUT 2009 TV Zell/See 10:35 11:52 0:22:28,46
5. 138 Reichhart Niklas AUT 2010 1. LC Parndorf / TRI Team 10:35 11:53 0:22:28,96
6. 137 Prandtstetten Theo AUT 2010 1. LC Parndorf / TRI Team 09:44 12:45 0:22:29,57
7. 133 Kümmel Tobias AUT 2010 Triheroes ASKÖ NÖ 10:49 11:59 0:22:49,29
8. 127 Kohl Leo AUT 2009 Triathlon Team Oberland 10:53 11:58 0:22:52,30
9. 125 Hüsgen Jakob GER 2009 RV DJ´s Bikeshop Simplon Hard 10:47 12:09 0:22:56,70
10. 123 Fidi Niklas AUT 2009 Team milliSPORTS 11:23 11:59 0:23:22,66
11. 148 Winner David AUT 2009 TV Zell/See 10:42 12:43 0:23:25,20
12. 119 Berger Elias AUT 2010 Athletik Club Donau Chemie St. Veit an der Glan 11:20 12:05 0:23:25,83
13. 140 Rohrer Nikolaus AUT 2009 Team milliSPORTS 10:35 12:50 0:23:25,86
14. 147 Wiegele Florian AUT 2010 WFV Finkenstein am Faakersee 11:21 12:47 0:24:08,86
15. 408 Pernhofer Laurenz AUT 2010 Triathlonverein Kitzbühel 11:13 13:20 0:24:34,09
16. 130 Krisch Tobias HUN 2010 Sports Monkeys Triathlon Club 12:08 12:50 0:24:59,11
17. 120 Danner Felix AUT 2010 Team milliSPORTS 12:04 13:16 0:25:21,01
18. 144 Shevalye Christian RUS 2009 Triathlonclub Kagran 11:53 13:29 0:25:23,12
19. 118 Angermayer Luca AUT 2010 TriRun Linz 13:41 12:19 0:26:01,01
20. 142 Schnaitl Markus AUT 2010 TrumerTriTeam 12:59 13:02 0:26:02,37
21. 413 Janik Noah AUT 2010 Triathlonclub Kagran 13:28 12:36 0:26:05,04
22. 129 Kordik Jonathan AUT 2010 TriRun Linz 14:14 13:05 0:27:19,52
23. 139 Reif Leopold AUT 2009 SU TRI STYRIA 13:09 14:45 0:27:55,30
24. 128 Konrad Laurin AUT 2010 Sports Monkeys Triathlon Club 14:21 14:02 0:28:23,59
25. 131 Kubasa Jakob AUT 2010 Fun-Sports Tri-Team 14:04 14:29 0:28:34,39
26. 132 Kugler Mike AUT 2010 TriPower Freistadt 13:40 16:03 0:29:43,18
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit
27. 143 Schönsgibl Max AUT 2010 Triathlonclub Kagran 14:38 17:26 0:32:04,92
28. 141 Schafferhofer Maximilian AUT 2010 FUN-SPORTS TRI-TEAM 17:38 16:18 0:33:56,78
DNF 124 Grün Moritz AUT 2009 HSV Triathlon Kärnten
DNS 121 Dunkler Leon AUT 2010 Team milliSPORTS
DNS 126 Kistner Moritz AUT 2010 TRI-TEAM Hallein
DNS 145 Tschida Clemens AUT 2010 1. LC Parndorf / TRI Team
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit

Schüler A weiblich

Schüler A w
1. 156 de Haan Alessia AUT 2009 Triathlonclub Kagran 10:10 12:33 0:22:44,29
2. 172 Rohe Luisa GER 2010 Team milliSPORTS 11:15 11:49 0:23:04,73
3. 175 Schober Mala AUT 2009 Triheroes ASKÖ NÖ 10:19 12:50 0:23:09,22
4. 179 Tschida Johanna AUT 2009 1. LC Parndorf / TRI Team 10:14 12:58 0:23:13,57
5. 170 Polak Lea AUT 2010 Team milliSPORTS 11:04 12:18 0:23:22,98
6. 164 Langensteiner Maxine AUT 2010 TV Zell/See 10:49 12:38 0:23:28,17
7. 165 Langer Tamara AUT 2010 Team milliSPORTS 11:22 12:50 0:24:13,32
8. 163 Langensteiner Marie AUT 2009 TV Zell/See 11:12 13:03 0:24:16,50
9. 176 Schweiger Luisa AUT 2009 TRIm Team Austria 10:43 13:42 0:24:25,76
10. 160 Haiböck Kathrin AUT 2009 TriRun Linz 10:45 13:45 0:24:31,08
11. 178 Stark Philine AUT 2009 TriRun Linz 11:58 12:40 0:24:39,03
12. 150 Ackerl Pia AUT 2009 Triathlonclub Kagran 11:13 13:34 0:24:47,60
13. 153 Binder Sara AUT 2010 Triathlonclub Kagran 12:31 12:32 0:25:04,49
14. 405 Grüner Nina AUT 2009 Triathlonverein Kitzbühel 11:29 13:55 0:25:24,44
15. 182 Zehentmayr Verena AUT 2009 TV Zell/See 12:05 13:21 0:25:26,86
16. 171 Reich Julia AUT 2009 TrumerTriTeam 11:21 14:20 0:25:42,15
17. 154 Buchatschek Lani AUT 2009 Athletik Club Donau Chemie St. Veit an der Glan 11:21 14:33 0:25:54,92
18. 174 Schatz Sofia AUT 2010 SC Leutasch 12:28 13:29 0:25:58,58
19. 152 Bachl Rosa AUT 2010 TriRun Linz 12:47 13:14 0:26:01,61
20. 155 Cechota Julia AUT 2009 Sports Monkeys Triathlon Club 11:55 14:34 0:26:30,34
21. 157 Di Bernardo Valerie AUT 2010 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 13:22 13:34 0:26:57,07
22. 177 Sengstbratl Emma AUT 2010 TriPower Freistadt 13:31 14:11 0:27:43,79
23. 166 Leirer Valentina AUT 2009 Triheroes ASKÖ NÖ 12:23 15:40 0:28:03,46
24. 168 Maschek Julia AUT 2010 Team milliSPORTS 13:13 15:26 0:28:39,56
25. 159 Haiböck Marie AUT 2010 TriPower Freistadt 13:07 15:51 0:28:59,43
26. 151 Andreeva Mila AUT 2010 Team milliSPORTS 13:46 15:17 0:29:03,52
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit
27. 149 Achleithner Valerie AUT 2010 starlim racing team wels 12:54 16:11 0:29:05,80
28. 167 Lurf Matilda AUT 2010 Sports Monkeys Triathlon Club 13:32 15:33 0:29:06,20
29. 173 Schagl Emilia AUT 2009 Triheroes ASKÖ NÖ 13:23 15:54 0:29:17,98
30. 162 Klambauer Lara AUT 2010 TriPower Freistadt 12:41 16:43 0:29:25,60
31. 158 Gröbminger Clara AUT 2009 Team milliSPORTS 13:20 17:52 0:31:12,89
DNS 169 Oberleithner Anja AUT 2009 RATS Amstetten Sportunion
DNS 180 Wahner Bianca AUT 2010 TriRun Linz
DNS 181 Weiss Lilly AUT 2009 ASV TRIA Stockerau
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit

Aquathlon - Junioren und Allg. Klasse männlich

M Junioren
1. 256 Künz Samuel AUT 2005 RV DJ´s Bikeshop Simplon Hard 12:11 16:50 0:29:01,81
2. 243 Hauser Jonas AUT 2005 HSV Triathlon Kärnten 12:50 18:48 0:31:39,86
3. 236 Freisinger Simon AUT 2005 TRI-X-Kufstein 12:10 20:34 0:32:44,73
4. 277 Sattler Fabio AUT 2006 SU TRI STYRIA 14:25 18:29 0:32:55,80
5. 403 Legat Maximilian AUT 2006 HSV Triathlon Kärnten 14:35 18:23 0:32:59,31
6. 223 Baumgartner Lorenz AUT 2006 Triathlonclub Kagran 13:24 20:14 0:33:39,19
7. 226 Caser Emil AUT 2006 Sports Monkeys Triathlon Club 14:35 20:11 0:34:46,67
8. 281 Schiefer Felix AUT 2005 Sports Monkeys Triathlon Club 16:27 19:38 0:36:06,13
9. 237 Freudenthaler Fabian AUT 2005 TriPower Freistadt 16:52 21:24 0:38:16,13
DNS 238 Gaberc Jan AUT 2006 Tri Team Kaiser
DNS 284 Schober Maro AUT 2006 Triheroes ASKÖ NÖ

M U23
1. 260 Leitner Patrik AUT 2004 Tri Team 1.USC Traun 12:06 16:44 0:28:50,89
2. 241 Gstaltner Markus AUT 2001 Sports Monkeys Triathlon Club 14:30 19:36 0:34:06,66
3. 250 Kaiser Florian AUT 2003 Sports Monkeys Triathlon Club 19:35 20:53 0:40:29,17
DSQ 234 Faul Raphael AUT 2001 Sports Monkeys Triathlon Club 16:37 20:02 0:36:39,08

M 24-29
1. 279 Schiebl Jan AUT 2000 TRI TEAM KREMS 13:06 16:55 0:30:02,43
2. 423 Liehnhart Florian AUT 1995 SU trigonomic Austria 13:15 17:16 0:30:31,83
3. 431 Meindlhumer Lukas AUT 1995 Welser Turnverein 1862 14:32 17:52 0:32:25,02
4. 270 Perik Ferdinand AUT 2000 Sports Monkeys Triathlon Club 14:34 18:35 0:33:09,41
5. 271 Planer Fabian AUT 1997 Triheroes ASKÖ NÖ 16:22 19:56 0:36:19,41
6. 252 Kaufmann Markus AUT 1996 SU TRI STYRIA 16:53 19:38 0:36:32,00
7. 265 Müller Matthias AUT 1996 Sports Monkeys Triathlon Club 15:17 21:37 0:36:55,79
8. 425 Kotnik Daniel AUT 1995 Triathlonclub Kagran 16:13 21:55 0:38:09,09
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit
9. 247 Huber Axel GER 1998 Sports Monkeys Triathlon Club 15:43 23:06 0:38:49,61
DNF 224 Bombarde Max FRA 1998 Sports Monkeys Triathlon Club 17:21

M30
1. 249 Hummel Vincent AUT 1990 Sports Monkeys Triathlon Club 14:43 17:49 0:32:32,58
2. 295 Vodivnik Johann AUT 1992 Sports Monkeys Triathlon Club 17:21 20:28 0:37:49,25
3. 286 Seitz Manuel AUT 1993 Team milliSPORTS 17:58 20:21 0:38:20,18
4. 231 Eichinger Stefan AUT 1993 Sports Monkeys Triathlon Club 18:49 23:45 0:42:34,94
5. 263 Menschik Alfred AUT 1992 Sports Monkeys Triathlon Club 16:55 25:55 0:42:50,76
6. 225 Bucher Georg AUT 1994 Triathlonclub Kagran 21:34 24:40 0:46:15,30

M35
1. 261 Maderthaner Harald AUT 1986 SV Gallneukirchen 15:40 18:54 0:34:35,41
2. 291 Stastny Jürgen AUT 1985 PSV Tri-Linz 18:49 23:05 0:41:55,11
3. 298 Webora Daniel AUT 1985 Triathlonclub Kagran 24:15 24:20 0:48:36,37

M40
1. 254 Krejci Klemens AUT 1982 Sports Monkeys Triathlon Club 16:29 18:34 0:35:04,60
2. 272 Polak Johannes AUT 1980 Team milliSPORTS 15:17 20:14 0:35:31,69
3. 255 Syrovatka Jakob AUT 1984 Team milliSPORTS 16:48 23:11 0:40:00,49
4. 289 Spreitzer Thomas AUT 1984 Sports Monkeys Triathlon Club 19:49 21:43 0:41:33,22
5. 221 Anghel Marian ROU 1982 Team milliSPORTS 20:06 22:39 0:42:46,15
6. 230 Dunkler Thomas AUT 1980 Team milliSPORTS 20:51 24:54 0:45:45,94
7. 269 Pekarek Gernot AUT 1980 Triheroes ASKÖ NÖ 20:16 26:43 0:47:00,61
8. 288 Sokop Christian AUT 1981 Sports Monkeys Triathlon Club 23:35 25:37 0:49:12,47

M45
1. 422 Urbaniak Daruisz AUT 1977 ThreeGIANTS - 3G 17:45 19:50 0:37:35,85
2. 222 Bauer Rene AUT 1978 Top Team Tri 17:36 20:14 0:37:51,70
3. 267 Ousko-Oberhoffer Christian AUT 1975 Triathlonclub Kagran 16:52 21:32 0:38:25,18
4. 402 Sembacher Harald AUT 1979 Triheroes ASKÖ NÖ 18:12 20:16 0:38:28,29
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit
5. 264 Morman Dalibor AUT 1978 Team milliSPORTS 18:30 20:53 0:39:24,28
6. 229 Dhein Mark AUT 1978 Sports Monkeys Triathlon Club 16:21 23:08 0:39:29,57
7. 228 Cusumano Matthias AUT 1978 SU TRI STYRIA 18:08 21:30 0:39:38,73
8. 296 Vondra Klaus AUT 1979 Triathlonclub Kagran 18:30 22:28 0:40:58,32
9. 220 Amon Stefan AUT 1979 Triathlonclub Kagran 18:33 22:42 0:41:15,82
10. 246 Huber Mark AUT 1976 Triathlonclub Kagran 17:20 26:28 0:43:49,10
11. 416 Janik Jörg AUT 1977 Triathlonclub Kagran 20:16 23:57 0:44:13,92
12. 276 Sardei Giuseppe ITA 1976 HSV Triathlon Kärnten 21:30 23:11 0:44:41,26
13. 283 Schmid Manfred AUT 1976 Triathlonclub Kagran 20:05 29:39 0:49:44,53
14. 293 Urban Michael AUT 1978 Sports Monkeys Triathlon Club 26:32 25:34 0:52:06,81
DNS 245 Hofbauer Christian AUT 1975 Triathlonclub Kagran

M50
1. 258 Leirer Martin AUT 1973 Triheroes ASKÖ NÖ 16:20 18:57 0:35:17,89
2. 239 Gruber Dietmar AUT 1972 LTV Köflach 16:28 19:56 0:36:25,27
3. 253 Kiefer Reinhard AUT 1973 Tri Runners Baden 17:01 19:40 0:36:42,35
4. 259 Leitner Franz AUT 1973 Top Team Tri 18:31 19:47 0:38:18,40
5. 275 Reininger Markus AUT 1972 Team milliSPORTS 19:18 19:49 0:39:07,14
6. 292 Sukalia Markus AUT 1972 Team milliSPORTS 20:45 22:47 0:43:32,96
7. 257 Lehenbauer Hubert AUT 1970 TriRun Linz 19:34 25:30 0:45:04,97
8. 268 Pasterniak Andreas AUT 1974 Team milliSPORTS 20:40 26:10 0:46:51,32
9. 317 Katic Nikola AUT 1974 Team milliSPORTS 24:36 26:06 0:50:42,45
10. 273 Potthast Markus GER 1970 Sports Monkeys Triathlon Club 24:28 27:04 0:51:32,49
DNS 235 Frad Georg AUT 1970 Top Team Tri
DNS 262 Maschek Christian AUT 1972 Team milliSPORTS
DNS 290 Stahl René AUT 1971 Sports Monkeys Triathlon Club

M55
1. 285 Schwarz Albuin AUT 1969 Raika Tri Telfs 17:23 20:23 0:37:47,35
2. 266 Nagl Norbert AUT 1968 UTTB 14:37 23:36 0:38:14,27
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit
3. 430 Petschar Andreas AUT 1969 Schwimmverein Villach/Sektion Triathlon 18:45 19:40 0:38:26,56
4. 251 Kalla Franz AUT 1967 Top Team Tri 17:37 21:06 0:38:43,49
5. 219 Albrecht Gerhard AUT 1967 TRI friends NÖ 20:01 20:43 0:40:45,47
6. 297 Wagenhofer Michael AUT 1965 Team milliSPORTS 19:42 25:33 0:45:16,39
7. 240 Gstaltner Leopold AUT 1967 Sports Monkeys Triathlon Club 22:02 23:30 0:45:33,16
8. 227 Ceipek Stefan AUT 1969 Sports Monkeys Triathlon Club 23:35 23:36 0:47:11,20
9. 294 van Linthoudt Michael AUT 1966 Sports Monkeys Triathlon Club 25:55 27:31 0:53:26,51
DNS 232 Eiserle Gerhard AUT 1967 Sports Monkeys Triathlon Club
DNS 233 Endl Michael AUT 1968 Top Team Tri

M60
1. 429 Kotrba Walter AUT 1963 WHC X-Sport Vösendorf 18:38 21:21 0:39:59,55
2. 280 Schiebl Christian AUT 1963 TRI TEAM KREMS 18:58 24:01 0:43:00,40
3. 287 Slama Wolfgang AUT 1964 Triathlonclub Kagran 20:02 23:28 0:43:31,15
4. 282 Schlederer Robert AUT 1963 Sports Monkeys Triathlon Club 19:24 25:33 0:44:57,84
5. 244 Hofbauer Christian AUT 1960 Sports Monkeys Triathlon Club 29:02 23:42 0:52:44,62
6. 278 Schicke Michael AUT 1964 Top Team Tri 28:06 31:34 0:59:40,68

M65
1. 426 Resch Günther AUT 1958 Keltenman Tria Team 19:39 26:34 0:46:14,23
2. 248 Hummel Rudolf AUT 1957 Sports Monkeys Triathlon Club 19:31 33:47 0:53:19,54
DNS 274 Rathbauer Joachim AUT 1959 SV Gallneukirchen

M70
1. 242 Halbwachs Wolfgang AUT 1952 Sportverein Orthozentrum Wien 29:49 32:50 1:02:40,38
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit

Aquathlon - Juniorinnen und Allg. Klasse weiblich

W Junioren
1. 342 Schiefer Carolina AUT 2006 TRI-X-Kufstein 14:07 21:13 0:35:21,78
2. 424 Ritter Stephanie AUT 2005 HSV Triathlon Kärnten 15:15 20:30 0:35:46,04
3. 340 Scherb Katharina AUT 2006 TriPower Freistadt 16:30 21:08 0:37:39,42
4. 338 Sandhofer Emilia AUT 2006 Triathlonverein St. Pölten 18:07 23:38 0:41:45,74
5. 320 Leistentritt Julia AUT 2006 Fun-Sports Tri-Team 18:38 26:53 0:45:32,38
DNS 305 Boyer Paula AUT 2006 Sports Monkeys Triathlon Club
DNS 309 Frey Sarah AUT 2006 Schwimmverein Villach/Sektion Triathlon

W U23
1. 336 Riebler Alice ITA 2001 SU trigonomic Austria 14:01 19:29 0:33:31,11
2. 303 Bauer Nicole AUT 2004 Triheroes ASKÖ NÖ 14:01 19:40 0:33:41,87
3. 334 Reiter-Kocher Anna AUT 2002 Sports Monkeys Triathlon Club 14:06 24:22 0:38:28,91
4. 333 Reinthaler Luisa AUT 2004 Triathlonclub Kagran 17:59 22:42 0:40:42,80
DNF 311 Hauser Leonie AUT 2004 HSV Triathlon Kärnten 14:10

W 24-29
1. 299 Adelmann Theresa AUT 1999 Sports Monkeys Triathlon Club 17:39 25:14 0:42:53,66
2. 314 Hofbauer Mona AUT 2000 Sports Monkeys Triathlon Club 23:14 28:37 0:51:51,95

W30
1. 324 Moser Theresa AUT 1993 RC Figaro Sparkasse Lienz 14:17 20:43 0:35:01,28
2. 327 Pesserer Lisa-Maria AUT 1992 OMNI-BIOTIC POWERTEAM Sportverein 20:59 26:04 0:47:04,60
3. 323 Menschik Eva AUT 1990 Sports Monkeys Triathlon Club 23:54 29:34 0:53:29,11

W35
1. 343 Schindelar Kathrin AUT 1987 Top Team Tri 20:12 22:57 0:43:10,40
2. 348 Terzic Ildiko AUT 1985 Team milliSPORTS 21:34 21:49 0:43:24,10
3. 321 Mahler Simone AUT 1989 Sports Monkeys Triathlon Club 19:01 25:03 0:44:04,47

Steeltownman - Linz 2024
Ergebnisliste AK Aquathlon - ÖM 

www.raceresult.at - Andreas Mayr 16 / 20



Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit
4. 428 Riess Stefanie AUT 1985 Sports Monkeys Triathlon Club 18:20 28:53 0:47:13,69
DNF 353 Wögerbauer Simone AUT 1988 PSV Tri-Linz 20:03

W40
1. 316 Hütter Valerie AUT 1980 Tri Sports Rif 18:24 24:59 0:43:24,14
2. 326 Pekarek Karin AUT 1981 Triheroes ASKÖ NÖ 20:03 31:06 0:51:09,96

W45
1. 329 Polak Kamila AUT 1978 Team milliSPORTS 17:14 24:09 0:41:23,85
2. 354 Zahradnicek Nicole AUT 1977 Sports Monkeys Triathlon Club 20:24 24:09 0:44:33,25
3. 319 Kurz Pamela AUT 1975 Team milliSPORTS 17:52 28:21 0:46:13,81
4. 301 Alk Gudrun AUT 1975 Triathlonclub Kagran 17:52 28:28 0:46:20,99
5. 325 Pasterniak Angelika AUT 1976 Team milliSPORTS 20:13 26:26 0:46:40,38
6. 315 Hunatschek Sandra AUT 1977 Tri Unlimited 21:31 26:31 0:48:03,04
7. 313 Hofbauer Manuela AUT 1978 Sports Monkeys Triathlon Club 24:53 25:19 0:50:13,45
8. 339 Schagl Birgit AUT 1979 Triheroes ASKÖ NÖ 22:38 27:40 0:50:19,09
9. 302 Ballata Sabine AUT 1978 Sports Monkeys Triathlon Club 24:47 27:04 0:51:52,25
10. 345 Sembacher Anke AUT 1979 Triheroes ASKÖ NÖ 22:34 30:04 0:52:38,86
11. 346 Slama Manuela AUT 1976 Triathlonclub Kagran 26:02 28:43 0:54:46,33
12. 335 Reitinger Sabine AUT 1978 Top Team Tri 21:49 35:52 0:57:42,27

W50
1. 337 Rohe Julia GER 1974 Sports Monkeys Triathlon Club 19:16 23:28 0:42:45,14
2. 304 Bouvier Géraldine FRA 1971 Tri Team 1.USC Traun 18:23 25:27 0:43:50,49
3. 332 Rautner Tamara AUT 1972 Tri Runners Baden 21:48 28:55 0:50:43,90
4. 328 Petrik Daniela AUT 1970 Sports Monkeys Triathlon Club 24:18 28:42 0:53:00,51
5. 344 Schmölz Martina AUT 1972 Sports Monkeys Triathlon Club 28:32 29:51 0:58:24,06
DNS 331 Range-Frad Anne GER 1970 Top Team Tri

W55
1. 352 Weissinger-Lusenberger Anita AUT 1969 Tri Team 1.USC Traun 21:29 23:21 0:44:50,88
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit
2. 300 Albrecht Martina AUT 1967 TRI friends NÖ 21:28 24:12 0:45:40,82
3. 307 Schiebl van Veen Elke AUT 1966 TRI TEAM KREMS 21:56 26:33 0:48:30,91
4. 330 Prewett-Schrempf Catherine GBR 1965 Sports Monkeys Triathlon Club 22:35 27:23 0:49:59,41
5. 341 Schicke Ruth AUT 1966 Top Team Tri 21:22 30:41 0:52:03,82
6. 349 Teufelhart Margit AUT 1965 Sports Monkeys Triathlon Club 26:09 26:11 0:52:21,26
7. 351 Weiß Ilse AUT 1966 Triathlonclub Kagran 25:57 27:44 0:53:41,06
8. 347 Sutrich Andrea AUT 1966 Sports Monkeys Triathlon Club 23:18 31:00 0:54:18,66
DNF 312 Hofbauer Johanna AUT 1968 Sports Monkeys Triathlon Club 22:07
DNS 308 Endl Rosemarie AUT 1969 Top Team Tri

W60
1. 322 Mc ewen Suzanne GBR 1961 Sports Monkeys Triathlon Club 24:49 30:40 0:55:29,45
DNS 350 Wagenhofer Andrea AUT 1964 Team milliSPORTS

W65
1. 306 Cuder Isabella AUT 1959 RTM Klagenfurt 17:14 25:13 0:42:27,98

W70
1. 310 Fritscher Brigitte AUT 1952 UTTB 36:49 38:55 1:15:45,03
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit

Jugend männlich

Jugend m
1. 197 Schatz Lorenz AUT 2007 SC Leutasch 09:21 10:16 0:19:38,17
2. 195 Mauersperger Victor AUT 2007 Triathlonclub Kagran 09:12 10:47 0:20:00,34
3. 194 Leirer Tobias AUT 2008 Triheroes ASKÖ NÖ 09:17 10:50 0:20:08,17
4. 204 Weiß Paul AUT 2008 Triathlonclub Kagran 09:12 11:04 0:20:16,91
5. 199 Schwarhofer Jakob AUT 2007 SU TRI STYRIA 09:13 11:11 0:20:25,01
6. 190 Janitsch Daniel AUT 2007 Team milliSPORTS 09:22 11:29 0:20:51,58
7. 187 Gnatiuk Kostiantyn AUT 2008 starlim racing team wels 10:09 10:44 0:20:53,85
8. 203 Vollmann Noah AUT 2008 LTC Seewinkel 10:03 11:05 0:21:09,04
9. 189 Gröbminger Jonas AUT 2007 Team milliSPORTS 10:10 11:13 0:21:24,43
10. 183 Bernhard Julian AUT 2008 Triathlonclub Dornbirn 10:12 11:33 0:21:45,25
11. 186 Geister Konstantin AUT 2007 RATS Amstetten Sportunion 10:08 11:41 0:21:50,03
12. 188 Gratzl Felix AUT 2007 TV Zell/See 10:56 11:32 0:22:28,92
13. 198 Schmidt Konstantin AUT 2007 Sports Monkeys Triathlon Club 11:16 11:26 0:22:43,89
14. 184 Dalla-Via Marco AUT 2007 SU trigonomic Austria 10:46 12:34 0:23:20,54
15. 201 Simov Martin AUT 2007 Sports Monkeys Triathlon Club 11:47 11:41 0:23:28,87
16. 196 Pasterniak Christoph AUT 2007 Team milliSPORTS 10:17 14:18 0:24:36,52
17. 202 Unterlercher Kevin AUT 2008 Fun-Sports Tri-Team 11:58 13:10 0:25:09,69
18. 191 Jenewein Luis AUT 2008 SkiTriZirl 11:33 13:36 0:25:10,41
19. 67 Kugler Elias AUT 2007 TriPower Freistadt 13:21 13:38 0:27:00,38
20. 192 Kordik Konstantin AUT 2008 TriRun Linz 14:48 15:04 0:29:52,17
DNS 185 Donauer Paul AUT 2008 Tri Team Kaiser
DNS 200 Schweiger Raphael AUT 2007 TRIm Team Austria
DNS 205 Winkler Manuel AUT 2008 Sports Monkeys Triathlon Club
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Zeit

Jugend weiblich

Jugend w
1. 208 Beynio Lara GER 2007 Triathlonclub Kagran 10:43 12:09 0:22:52,96
2. 211 Ecker Bettina AUT 2007 starlim racing team wels 10:40 12:42 0:23:23,07
3. 210 Ebner Lia-Laureen AUT 2007 Schwimmverein Villach/Sektion Triathlon 10:41 13:08 0:23:50,09
4. 217 Reich Lara AUT 2008 TrumerTriTeam 10:43 13:55 0:24:38,33
5. 207 Berger Ralitza AUT 2008 RATS Amstetten Sportunion 10:33 14:18 0:24:52,15
6. 404 Grüner Viktoria AUT 2007 Triathlonverein Kitzbühel 11:42 13:21 0:25:03,93
7. 412 Oberhofer Zoe AUT 2007 MAKE-IT-HAPPEN - Triathlon Zillertal 10:44 14:31 0:25:15,58
8. 209 Di Bernardo Sophie AUT 2008 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 11:44 13:52 0:25:37,04
9. 216 Nörreriis Smilla AUT 2008 TrumerTriTeam 12:45 13:47 0:26:33,14
10. 213 Ganahl Luisa AUT 2008 Tri Team Bludenz 12:53 13:44 0:26:37,38
11. 411 Mikudikova Nela AUT 2008 Tri Mittersill 12:52 14:24 0:27:17,74
12. 214 Hofbauer Katharina AUT 2007 Sports Monkeys Triathlon Club 12:07 16:53 0:29:00,39
13. 218 Trybula Yvonne AUT 2007 Triathlonclub Kagran 11:54 18:28 0:30:22,32
DNF 206 Andraschko Jana AUT 2008 TriRun Linz 14:11
DNS 212 Freudenthaler Marie AUT 2008 TriPower Freistadt
DNS 215 Moser Valerie AUT 2007 WFV Finkenstein am Faakersee

Anzahl Teilnehmer: 368
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Startnr. Name Zeit AK Jg.

1. HSV Triathlon Kärnten 1 1:40:25,22
243 Hauser Jonas 0:31:39,86 M Junioren 2005
403 Legat Maximilian 0:32:59,31 M Junioren 2006
424 Ritter Stephanie 0:35:46,04 W Junioren 2005

2. Sports Monkeys Triathlon Club 1 1:44:10,91
249 Hummel Vincent 0:32:32,58 M30 1990
270 Perik Ferdinand 0:33:09,41 M 24-29 2000
334 Reiter-Kocher Anna 0:38:28,91 W U23 2002

3. Triheroes ASKÖ NÖ 1 1:45:19,18
303 Bauer Nicole 0:33:41,87 W U23 2004
258 Leirer Martin 0:35:17,89 M50 1973
271 Planer Fabian 0:36:19,41 M 24-29 1997

4. Sports Monkeys Triathlon Club 2 1:51:38,48
241 Gstaltner Markus 0:34:06,66 M U23 2001
226 Caser Emil 0:34:46,67 M Junioren 2006
337 Rohe Julia 0:42:45,14 W50 1974

5. Triathlonclub Kagran 1 1:52:31,08
223 Baumgartner Lorenz 0:33:39,19 M Junioren 2006
425 Kotnik Daniel 0:38:09,09 M 24-29 1995
333 Reinthaler Luisa 0:40:42,80 W U23 2004

6. Sports Monkeys Triathlon Club 3 1:54:04,40
254 Krejci Klemens 0:35:04,60 M40 1982
281 Schiefer Felix 0:36:06,13 M Junioren 2005
299 Adelmann Theresa 0:42:53,66 W 24-29 1999

7. Team milliSPORTS 1 1:55:15,73
272 Polak Johannes 0:35:31,69 M40 1980
286 Seitz Manuel 0:38:20,18 M30 1993
329 Polak Kamila 0:41:23,85 W45 1978

8. Tri Team 1.USC Traun 1 1:57:32,27
260 Leitner Patrik 0:28:50,89 M U23 2004
304 Bouvier Géraldine 0:43:50,49 W50 1971
352 Weissinger-Lusenberger Anita 0:44:50,88 W55 1969

9. Sports Monkeys Triathlon Club 4 1:58:49,51
265 Müller Matthias 0:36:55,79 M 24-29 1996
295 Vodivnik Johann 0:37:49,25 M30 1992
321 Mahler Simone 0:44:04,47 W35 1989

10. Top Team Tri 1 1:59:20,51
222 Bauer Rene 0:37:51,70 M45 1978
259 Leitner Franz 0:38:18,40 M50 1973
343 Schindelar Kathrin 0:43:10,40 W35 1987
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Startnr. Name Zeit AK Jg.

11. TRI TEAM KREMS 1 2:01:33,75
279 Schiebl Jan 0:30:02,43 M 24-29 2000
280 Schiebl Christian 0:43:00,40 M60 1963
307 Schiebl van Veen Elke 0:48:30,91 W55 1966

12. Team milliSPORTS 2 2:01:55,52
275 Reininger Markus 0:39:07,14 M50 1972
264 Morman Dalibor 0:39:24,28 M45 1978
348 Terzic Ildiko 0:43:24,10 W35 1985

13. Sports Monkeys Triathlon Club 5 2:02:52,44
247 Huber Axel 0:38:49,61 M 24-29 1998
229 Dhein Mark 0:39:29,57 M45 1978
354 Zahradnicek Nicole 0:44:33,25 W45 1977

14. Triathlonclub Kagran 2 2:05:44,50
267 Ousko-Oberhoffer Christian 0:38:25,18 M45 1975
296 Vondra Klaus 0:40:58,32 M45 1979
301 Alk Gudrun 0:46:20,99 W45 1975

15. Team milliSPORTS 3 2:09:00,46
255 Syrovatka Jakob 0:40:00,49 M40 1984
221 Anghel Marian 0:42:46,15 M40 1982
319 Kurz Pamela 0:46:13,81 W45 1975

16. Sports Monkeys Triathlon Club 6 2:09:16,09
250 Kaiser Florian 0:40:29,17 M U23 2003
289 Spreitzer Thomas 0:41:33,22 M40 1984
428 Riess Stefanie 0:47:13,69 W35 1985

17. Sports Monkeys Triathlon Club 7 2:15:25,13
231 Eichinger Stefan 0:42:34,94 M30 1993
263 Menschik Alfred 0:42:50,76 M30 1992
330 Prewett-Schrempf Catherine 0:49:59,41 W55 1965

18. Team milliSPORTS 4 2:15:29,74
292 Sukalia Markus 0:43:32,96 M50 1972
297 Wagenhofer Michael 0:45:16,39 M55 1965
325 Pasterniak Angelika 0:46:40,38 W45 1976

19. Triheroes ASKÖ NÖ 2 2:15:48,00
402 Sembacher Harald 0:38:28,29 M45 1979
269 Pekarek Gernot 0:47:00,61 M40 1980
339 Schagl Birgit 0:50:19,09 W45 1979

20. Triathlonclub Kagran 3 2:18:28,03
220 Amon Stefan 0:41:15,82 M45 1979
287 Slama Wolfgang 0:43:31,15 M60 1964
351 Weiß Ilse 0:53:41,06 W55 1966
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Startnr. Name Zeit AK Jg.

21. Sports Monkeys Triathlon Club 8 2:20:44,45
282 Schlederer Robert 0:44:57,84 M60 1963
240 Gstaltner Leopold 0:45:33,16 M55 1967
313 Hofbauer Manuela 0:50:13,45 W45 1978

22. Triathlonclub Kagran 4 2:22:49,36
246 Huber Mark 0:43:49,10 M45 1976
416 Janik Jörg 0:44:13,92 M45 1977
346 Slama Manuela 0:54:46,33 W45 1976

23. Sports Monkeys Triathlon Club 9 2:28:15,63
227 Ceipek Stefan 0:47:11,20 M55 1969
288 Sokop Christian 0:49:12,47 M40 1981
314 Hofbauer Mona 0:51:51,95 W 24-29 2000

24. Top Team Tri 2 2:28:29,59
251 Kalla Franz 0:38:43,49 M55 1967
341 Schicke Ruth 0:52:03,82 W55 1966
335 Reitinger Sabine 0:57:42,27 W45 1978

25. Sports Monkeys Triathlon Club 10 2:35:31,56
273 Potthast Markus 0:51:32,49 M50 1970
302 Ballata Sabine 0:51:52,25 W45 1978
293 Urban Michael 0:52:06,81 M45 1978

26. Sports Monkeys Triathlon Club 11 2:38:06,40
349 Teufelhart Margit 0:52:21,26 W55 1965
244 Hofbauer Christian 0:52:44,62 M60 1960
328 Petrik Daniela 0:53:00,51 W50 1970

27. Sports Monkeys Triathlon Club 12 2:40:15,17
248 Hummel Rudolf 0:53:19,54 M65 1957
294 van Linthoudt Michael 0:53:26,51 M55 1966
323 Menschik Eva 0:53:29,11 W30 1990

Steeltownman - Linz 2024
Mannschaftswertung Aquathlon ÖM 

3



Platz StNr. BL 1. Athlet/in 2. Athlet/in 3. Athlet/in 4. Athlet/in Zeit

BL Mixed Relay (Sch C / Sch B)
1. 6 Kärnten I Feichter Maximilian Haidenek Kaja Sardei Federico Sagerschnig Lilli Marleen 07:47 07:34 07:15 07:16 0:29:54,89
2. 2 Wien 1 Polak Lucas Ousko-Oberhoffer Verena Pasterniak Daniel Kühne Karlotta 07:18 07:13 08:18 07:18 0:30:09,01
3. 1 Salzburg Eberl Jonathan Hütter Tamara Erlmoser Luca Heise Hannah 07:19 07:20 08:18 07:38 0:30:36,45
4. 8 Oberösterreich I Waschnig Levi Plakolm Jana Albert Matteo Kremsl Anna 07:31 07:27 07:51 08:32 0:31:23,29
5. 3 Wien 2 Nagel Lucas Wojnar Caroline Syrovatka Jan Shportko Anfisa 07:59 07:36 08:56 08:05 0:32:37,62
6. 5 Niederösterreich Sembacher David Raab Laura Sophie Czerny-Reindl Maximilian Breinl Maya 07:09 08:33 08:33 08:27 0:32:43,63
7. 9 Oberösterreich II Klambauer Finn Söser Anna Falkensammer Stefan Gruber Mari 07:40 08:36 08:19 08:45 0:33:22,81
8. 4 Kärnten II Baltz-Balzberg Raphael Wiegele Natalie Marie Sagerschnig Lukas Merlin Leypold Valerie 08:01 08:35 09:05 08:05 0:33:47,90
9. 7 Wien 3 Peprny Johannes Müller Annika Andreev Simon Draeck Pauline 09:15 08:20 09:56 08:06 0:35:39,58
10. 10 Oberösterreich III Rohwer Alexander Angermayer Amelie Kral Julian Stöcklegger Jana 08:43 09:15 09:01 09:36 0:36:37,75

Anzahl Teilnehmer: 10
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Platz StNr. BL 1. Athlet/in 2. Athlet/in 3. Athlet/in 4. Athlet/in Zeit

BL Mixed Relay (Sch A / Jug)
1. 26 Wien IV Weiss Paul Beynio Lara Mauersperger Victor de Haan Alessia 05:58 07:16 06:11 07:46 0:27:13,72
2. 15 Niederösterreich I Leirer Tobias Schober Mala Geister Konstantin Berger Ralitza 06:18 07:22 06:37 07:35 0:27:53,62
3. 29 Wien V Janitsch Daniel Polak Lea Gröbminger Jonas Rohe Luisa 06:19 05:32 02:02 14:04 0:27:58,28
4. 19 Burgenland I Vollmann Noah Schweiger Luisa Reichhart Niklas Tschida Johanna 06:35 07:19 06:51 07:14 0:28:00,78
5. 20 Salzburg Widlroither Lukas Langensteiner Maxine Gratzl Felix Langensteiner Marie 06:45 13:44 0:28:24,98
6. 13 Tirol 13 Schatz Lorenz Oberhofer Zoe Kohl Leo Grüner Victoria 06:07 07:37 06:50 08:08 0:28:43,45
7. 23 Oberösterreich I Kordik Konstantin Haiböck Kathrin Angermayer Luca Stark Philine 06:12 07:19 07:36 07:39 0:28:48,33
8. 28 Wien VI Schmidt Konstantin Ackerl Pia Fidi Niklas Langer Tamara 06:43 07:29 06:58 07:43 0:28:55,00
9. 17 Kärnten III Berger Elias Di Bernardo Sophie Feichter Felix Ebner Lia-Lauren 07:01 07:40 06:36 07:38 0:28:56,75
10. 18 Kärnten IV Wiegele Florian Di Bernardo Valerie Grün Moritz Buchatschek Lani 07:08 08:09 06:52 08:19 0:30:29,79
11. 14 Tirol 1 Pernhofer Laurenz Schatz Sofia Jenewein Luis Grüner Nina 07:22 07:54 07:14 07:58 0:30:31,15
12. 27 Wien VII Rohrer Nikolaus Maschek Julia Krisch Tobias Binder Sara 07:01 08:31 07:49 07:58 0:31:21,35
13. 16 Niederösterreich II Pekarek Finn Schagl Emilia Kümmel Tobias Leirer Valentina 06:46 08:49 06:53 09:10 0:31:39,81
14. 24 Oberösterreich II Kordik Jonathan Achleitner Valerie Kugler Mike Klambauer Lara 08:07 09:17 08:18 09:02 0:34:46,34
15. 21 Wien Schönsgibl Max Lurf Matilda Janik Noah Andreeva Mila 10:11 08:49 08:22 09:18 0:36:41,63

Anzahl Teilnehmer: 15
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